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[bookmark: _Hlk178663505]Na podstawie art. 137 i art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień i zmienia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Leasing operacyjny na dostawę nowych samochodów ciężarowych”, dla Część 1 „Leasing operacyjny na dostawę samochodu ciężarowego z beczką asenizacyjną 16m3” i Część 2 „Leasing operacyjny na dostawę samochodu ciężarowego z urządzeniem hakowym, żurawiem HDS”.

 „Cześć 1 - samochód ciężarowy z beczką asenizacyjną 16m3
1. Czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika min 10700 cm3? (jest to niewielka różnica od wymaganej przez Zamawiającego, która jest niezauważalna i nie wpływa na komfort jazdy. 
Ponadto silnik ten odpowiada pozostałym parametrom technicznym zadanym przez Zamawiającego, tj.  min. 360 KM oraz min. moment obrotowy 1800 Nm)
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu warunku mocy silnika.
2. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną bez pedału sprzęgła/ mechanizm zmiany biegów zautomatyzowany?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza skrzynie manualną, zautomatyzowaną i automatyczną.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa aluminiowy 290 l ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa 290 l.
4. Czy Zamawiający dopuszcza wejście do kabiny 3 stopniowe?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wejście do kabiny 2 i 3 stopniowe.
5. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd i podwozie nowe wyprodukowane w 2025 roku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pojazd i podwozie wyprodukowane w 2025 roku. 

Część 2 - samochód ciężarowy z urządzeniem hakowym, żurawiem HDS

1. Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika min 299 KM? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza moc silnika min. 299 KN.
2. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną bez pedału sprzęgła/ mechanizm zmiany biegów zautomatyzowany? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  manualną, zautomatyzowaną, automatyczną skrzynię biegów.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa aluminiowy 290 l ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa aluminiowy 290 l. 
4. Czy Zamawiający dopuszcza wejście do kabiny 3 stopniowe?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kabiny 2 i 3 stopniowe. 
5. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd skompletowany nowy wyprodukowany w 2025 roku?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd skompletowany nowy wyprodukowany w 2025 roku. 

6. Czy Zamawiający dopuszcza żuraw HDS nowy wyprodukowany w 2023 roku, zachowując wszystkie parametry gwarancyjno-jakościowe producenta żurawia? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale fabrycznie nowy. 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:  
1. Rozdział IX ust.1. otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca jest związany z ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania z ofertą jest dzień w którym upływa. Wykonawca jest związany z ofertą w przedmiotowym postępowaniu do dnia 08.03.2025 r.”
2. Rozdział XI ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010050 w terminie do dnia 09.12.2024 r. o godz. 10:00”
3.    Rozdział XII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert tj. 09.12.2024 r. o godz.: 10:30.”

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i załączników do SWZ. 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.

Prezes Zarząd
Michał Klonowski
W załączeniu zmieniony: 
Załącznik nr 7: Część 1 - Specyfikacja techniczna samochodu ciężarowego z beczką asenizacyjną 16m3.
Załącznik nr 8: Część 2 - Specyfikacja techniczna samochodu ciężarowego z urządzeniem hakowym, żurawiem HDS.
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